
UCHWAŁA NR II/53/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Samorządu i Prawa Rady Miejskiej w Jelczu-
Laskowicach 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 32 ust. 3 Statutu Gminy Jelcz-Laskowice, (Uchwała nr XIII.81.2011 Rady Miejskiej 
w Jelczu-Laskowicach z dnia 29 lipca 2011 r. - Dz. Urz. Woj. Dol. z 2011r. nr 187, poz. 3183  z późn.zm.) 
Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Wiceprzewodniczącą Komisji Samorządu i Prawa Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach wybiera 
się Radną Władysławę Lech. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907B676D-9080-43F5-A482-A63679417A2B. Podpisany


	UCHWAŁA NR II/53/2024 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


